
 

Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia 
Segreteria Macroarea  Amministrativa - Via Campi 287– 41125 MODENA – Tel. 059 2055431-5008 

e-mail didattica.bmn@unimore.it – pec dipbmn@pec.unimore.it 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

VISTO  il Regolamento Master e Corsi di Perfezionamento; 

VISTE le deliberazioni del 15/07/2025 e del 25/07/2025 con cui rispettivamente il Senato 
Accademico ed il Consiglio di Amministrazione hanno approvato l’attivazione, per l’A.A. 
2025/2026, del Corso di Perfezionamento; 

VISTO il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e 
Neuroscienze Rep. n. 826/2025 Prot. n. 6475 del 25.11.2025, con il quale è stata bandita la 
procedura selettiva per  l’ammissione al Corso di Perfezionamento in “Valutazione e percorsi 
di cura degli autori di reato con disturbi psichici” a.a. 2025/26; 

VISTI i verbali relativi ai lavori della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per l'ammissione al 
suddetto corso; 

                                                                                 DISPONE 

Art. 1) È approvata la seguente graduatoria finale di merito dei concorrenti, risultati  ammessi, che 
hanno presentato domanda per la selezione per titoli ai fini dell'ammissione al Corso di 
Perfezionamento in “Valutazione e percorsi di cura degli autori di reato con disturbi psichici” 
a.a. 2025/26: 

 

Pos. Cognome Nome Ammesso/Idoneo Note 

1 MONTALDO SUSANNA Ammesso/a  

2 LIONTE GIOVANNI Ammesso/a  

3 SALVARO FEDERICO Ammesso/a  

4 BUSSENI ELISA Ammesso/a  

5 BRUNELLI SIMONA Ammesso/a  

6 ZANELLI SANDRA Ammesso/a  

7 ANDRISANO COSTANZA Ammesso/a  

8 BUTTI LEMMI 
GIGLI ELENA 

Ammesso/a  

9 IANNUCCI FRANCESCA Ammesso/a  

10 BORGO DENISE Ammesso/a  

11 PANCHER STEFANIA Ammesso/a  

mailto:dipbmn@pec.unimore.it


 

Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia 
Segreteria Macroarea  Amministrativa - Via Campi 287– 41125 MODENA – Tel. 059 2055431-5008 

e-mail didattica.bmn@unimore.it – pec dipbmn@pec.unimore.it 

12 MAMMONE ELENA Ammesso/a  

13 RABACCHI ARIANNA Ammesso/a  

14 BALOCCHI CHIARA Ammesso/a  

15 TRINELLI GIULIA Ammesso/a  

16 BRANDALISE MATILDA Ammesso/a  

17 FASULO 
FRANCESCO 
MARIA 

Ammesso/a  

18 IZZO CLAUDIO Ammesso/a  

19 VALCANOVER FEDERICA Ammesso/a  

20 MASOTTI MATTIA Ammesso/a  

21 MAZZOLA ANNA Ammesso/a  

22 ARRIGHETTI GIULIA Ammesso/a  

23 CAPPELLA FEDERICA Ammesso/a  

24 CARBONE ENRICA Ammesso/a  

25 GATTO ROSAMARIA Ammesso/a  

26 PRIMATIVO ELISA Ammesso/a  

27 DALLAGO ELISA Ammesso/a  

28 DI VITA SIMONA Ammesso/a  

29 ALBERTI MARCO Ammesso/a  

30 VANNINI BENEDETTA Ammesso/a  

31 MELLINI LORENZO Ammesso/a  

32 MANFRO ELISA Ammesso/a  

33 MAZZONI SIMONE Ammesso/a  

34 SAVOIA FRANCESCA Ammesso/a  

35 SERRI SARA Ammesso/a  

36 CONTE FELICIA Ammesso/a  

37 FARCAS DANIELA Ammesso/a  

38 TALASSI SARA Ammesso/a  

39 CAMONITA GIORGIA Ammesso/a  

mailto:dipbmn@pec.unimore.it


 

Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia 
Segreteria Macroarea  Amministrativa - Via Campi 287– 41125 MODENA – Tel. 059 2055431-5008 

e-mail didattica.bmn@unimore.it – pec dipbmn@pec.unimore.it 

40 FEDERZONI CHIARA Ammesso/a  

41 LETTIERI ROSSELLA Ammesso/a  

42 MANCINI ALESSIA Ammesso/a  

43 CALENDA ANGELA Ammesso/a  

44 TUBERTINI IRENE Ammesso/a  

45 BRAGLIA ZOE Ammesso/a  

46 PETROLINI LORENZO Ammesso/a  

47 RACHEDI KARIM Ammesso/a  

48 CERA FRANCESCA Ammesso/a  

49 LEVONI SIMONA Ammesso/a  

 
Modena, 21.01.2026 

 

IL  DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E NEUROSCIENZE 

(Prof. Marco Vinceti) 

 

mailto:dipbmn@pec.unimore.it

		2026-01-21T16:48:08+0100
	MARCO VINCETI




